STRAVA
200 Rando Gaeta

https://www.strava.com/routes/20068669

198,40km 2.162m

Distanza Dislivello complessivo

Strada

Tipo di giro
Tempo in movimento stimato: 7:19:24
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Le indicazioni di percorso potrebbero essere incomplete e/o errate e
potrebbero contenere sezioni di proprieta privata e/o sezioni di terreni
che potrebbero essere impegnativi o pericolosi. Utilizza sempre la tua
capacita di giudizio circa la sicurezza della strada e le condizioni del
sentiero e rispetta le leggi in vigore su traffico e proprieta. Tempo in
movimento stimato in base alla tua velocita media di 27,1 km/h delle
ultime 4 settimane

DIREZIONE DISTANZA (chilometri)

Continua 0,0
A sinistra in Via Firenze 0,0
Continua 0,4
Continua in Lungomare Giovanni Caboto 0,4
Continua 0,7
Continua in Lungomare Giovanni Caboto 0,7
Continua in Via Maresca 4,4

Continua in Viale Unita d'ltalia 4,5

Continua in Rotatoria delle Capitanerie di Porto

Continua in Lungomare della Repubblica

Continua in SR213

A destra in Lungomare della Repubblica

A sinistra in Via Appia Lato Napoli

Continua in Via Appia Lato Napoli

Continua in SS7

Continua in Via Appia

Continua in Via Appia

Continua in Via Appia

A sinistra in Via Parchi Ausente

Continua in Via Parchi Ausente

Continua

Continua in Via Porto Galeo

Continua in Via Porto Galeo

Continua in Strade Provinciale Vellota

Continua in Strade Provinciale Vellota

A destra in Via delle Terme

Continua in Via delle Terme

Continua in Via delle Terme

Sinistra

Continua

A sinistra in SS430

Continua in SS430

Continua in Ex SS430 Valle del Garigliano

Continua in Ex SS430 Valle del Garigliano

Continua in SS430

Continua in SS430

Continua

Continua in Via Casilina

Sinistra

71

7,2

8,4

8,4

8,5

8,6

13,4

21,5

21,6

22,4

22,4

22,5

25,0

27,8

29,4

29,4

31,4

37,0

37,0

37,2

37,2

47,4

53,1

55,6

55,6

55,7

61,2


https://www.google.com/maps/@41.3635867,13.656425,9z/data=!5m1!1e4!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=41.363587,13.656425&z=9&t=p&hl=it-IT&gl=US&mapclient=apiv3

Continua

A sinistra in Via Casilina

Continua

Continua in Via Casilina

Continua in Parco del Rondo

Continua in Via Casilina

Continua in Via Casilina Sud

Continua in sr6

Continua in Via Enrico De Nicola

Destra

A destra in Via Enrico De Nicola

Continua in Via Enrico De Nicola

Continua in Via Riccardo da San Germano

Continua in Via Casilina Sud

Continua in Via Casilina

Continua in Via Casilina

Destra

Continua in Via Casilina

Continua in Via Casilina Sud

A sinistra in Volla

Continua in Volla

A sinistra in Via Casilina Sud

Continua in Via Casilina Sud

Destra

Continua in Via Leuciana

Continua

Continua in Via Leuciana

Continua in Via 24 Maggio

A sinistra in Via La Cupa

Continua in Via Mura Sant'Andrea

Continua in Via La Cupa
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Continua in SP45

A destra in Via delle Alpi

Continua in Corso Giuseppe Garibaldi

Continua in Via Leuciana

Continua in Via Sant'Antonio

A destra in Via Giacomo Matteotti

A sinistra in Via Leuciana

Continua in SP628

Continua in Via Civita Farnese - SS 82

Continua in Via Civita Farnese

Continua in Via Civita Farnese

Continua in SP151

Continua in SP151

Continua in SP151

Sinistra

A sinistra in SR637

Continua in SR637

A sinistra in Via Roma

Continua in Viale Guglielmo Marconi

Continua in Viale Guglielmo Marconi

Continua in SR637

A sinistra in Via Napoli

Continua in Via San Martino

Continua in Provinciale per Lenola

Continua in Via Provinciale per Lenola

Continua in Via Provinciale per Lenola

A destra in Via Appia

A sinistra in Via Diversivo Acquachiara

A sinistra in Via Fondi Sperlonga

A sinistra in Via Diversivo Acquachiara

Continua in Via Diversivo Acquachiara
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Continua in Via Fondi Sperlonga

Continua in SP100

Destra

A destra in SP100

Continua in SP100

Continua in Via Fondi Sperlonga

A sinistra in SR213

Continua in Viale Cristoforo Colombo

Continua

A destra in Viale Cristoforo Colombo

Continua in Via Roma

Continua in Via Roma

Continua in Via Torre di Nibbio

Sinistra

Continua in Via Municipio

A destra in Via Roma

Continua in Strada Provinciale Sperlonga Itri

Continua in Via Padovani

A destra in Via Santa Lucia
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Continua

A destra in Via Padovani

Continua in Via Italo Balbo

Continua in Via Appia

Continua in Via Marco Tullio Cicerone

Continua in Via Giuseppe Paone

A destra in Via Olivella

Continua in Via Olivella

Continua in Viale Unita d'ltalia

Continua in Lungomare Giovanni Caboto

Continua in Lungomare Giovanni Caboto

Continua in Lungomare Giovanni Caboto

Continua in Piazza San Carlo

Continua in Lungomare Giovanni Caboto

Continua

Continua in Lungomare Giovanni Caboto

Continua

A destra in Via Firenze

Arriva alla fine
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196,0
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